
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie częściowego 
rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.130) oraz art.222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) 
w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” - Prezydent Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -278.322.611,81 zł, z tego:

a) dochody bieżące -246.048.094,13 zł, z tego:

- dochody bieżące na zadania własne -179.317.958,73 zł,

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 64.004.485,00 zł,

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.725.650,40 zł,

b) dochody majątkowe – 32.274.517,68 zł,

2) wydatki ogółem – 274.529.320,51 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 225.210.789,63 zł, z tego:

- wydatki bieżące na zadania własne – 158.480.654,23zł,

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 64.004.485,00 zł,

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.725.650,40 zł,

b) wydatki majątkowe – 49.318.530,88 zł,

3) przychody ogółem – 8.252.224,32 zł;

4) rozchody ogółem – 12.045.515,62 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Prezydent 
Miasta Marcin Witko

Id: D9CCDF17-C817-4A2C-A115-93AFDBE6449A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2018

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa -4 670,00 4 670,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 670,00 4 670,00

750 Administracja publiczna -300,00 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -300,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 300,00

758 Różne rozliczenia -29 748,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -29 748,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -11 900,00 26 348,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 400,00

80104 Przedszkola -3 400,00 14 448,00

80195 Pozostała działalność -8 500,00 8 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna -1 300,00 1 300,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 500,00

85216 Zasiłki stałe -500,00 0,00

85295 Pozostała działalność -800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

Razem -47 918,00 47 918,00

 

 

 

Id: D9CCDF17-C817-4A2C-A115-93AFDBE6449A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2018

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupie paragrafów

 
z tego

z tego z tego
z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których 
mowa

w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

oraz 
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed 
zmianą 2 027 587,33 1 007 087,33 1 006 387,33 0,00 1 006 387,33 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 020 500,00 1 020 500,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 2 027 587,33 1 007 087,33 1 006 387,33 0,00 1 006 387,33 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 020 500,00 1 020 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 926 130,00 905 630,00 905 630,00 0,00 905 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 500,00 1 020 500,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 1 926 130,00 905 630,00 905 630,00 0,00 905 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 500,00 1 020 500,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 551 248,21 17 820 248,19 16 744 893,00 13 865 110,00 2 879 783,00 0,00 410 950,00 664 405,19 0,00 0,00 731 000,02 731 000,02 44 000,02 0,00

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 18 551 248,21 17 820 248,19 16 744 893,00 13 865 110,00 2 879 783,00 0,00 410 950,00 664 405,19 0,00 0,00 731 000,02 731 000,02 44 000,02 0,00
przed 
zmianą 1 093 465,21 1 049 465,19 385 060,00 3 000,00 382 060,00 0,00 0,00 664 405,19 0,00 0,00 44 000,02 44 000,02 44 000,02 0,00

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 1 093 165,21 1 049 165,19 384 760,00 3 000,00 381 760,00 0,00 0,00 664 405,19 0,00 0,00 44 000,02 44 000,02 44 000,02 0,00
przed 
zmianą 58 820,00 58 820,00 58 820,00 0,00 58 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 59 120,00 59 120,00 59 120,00 0,00 59 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 589 455,60 3 049 455,60 3 049 455,60 0,00 3 049 455,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 29 748,00 29 748,00 29 748,00 0,00 29 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 6 559 707,60 3 019 707,60 3 019 707,60 0,00 3 019 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 589 455,60 3 049 455,60 3 049 455,60 0,00 3 049 455,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 29 748,00 29 748,00 29 748,00 0,00 29 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe

po zmianach 6 559 707,60 3 019 707,60 3 019 707,60 0,00 3 019 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 77 539 273,60 73 749 273,60 66 260 478,94 56 558 482,58 9 701 996,36 7 209 662,66 279 132,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 26 348,00 26 348,00 26 348,00 14 448,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 77 553 721,60 73 763 721,60 66 274 926,94 56 572 930,58 9 701 996,36 7 209 662,66 279 132,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 541 015,35 541 015,35 541 015,35 501 162,35 39 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 544 415,35 544 415,35 544 415,35 501 162,35 43 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
przed 
zmianą 19 988 970,03 19 988 970,03 16 597 023,99 13 157 529,87 3 439 494,12 3 329 278,04 62 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D9CCDF17-C817-4A2C-A115-93AFDBE6449A. Podpisany Strona 3



zmniejszenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 14 448,00 14 448,00 14 448,00 14 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000 018,03 20 000 018,03 16 608 071,99 13 171 977,87 3 436 094,12 3 329 278,04 62 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 943 613,00 3 153 613,00 3 046 040,00 1 720 272,00 1 325 768,00 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po zmianach 6 943 613,00 3 153 613,00 3 046 040,00 1 720 272,00 1 325 768,00 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 061 173,33 2 696 173,33 1 826 473,33 1 358 177,00 468 296,33 750 000,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 3 071 173,33 2 706 173,33 1 836 473,33 1 358 177,00 478 296,33 750 000,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 811 173,33 1 446 173,33 1 441 673,33 1 228 377,00 213 296,33 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność

po zmianach 1 821 173,33 1 456 173,33 1 451 673,33 1 228 377,00 223 296,33 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 201 544,00 18 193 544,00 8 712 321,00 3 642 860,00 5 069 461,00 220 000,00 8 958 993,00 302 230,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 18 201 544,00 18 193 544,00 8 712 321,00 3 642 860,00 5 069 461,00 220 000,00 8 958 993,00 302 230,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 504 425,00 504 425,00 504 425,00 0,00 504 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji społecznej

po zmianach 504 925,00 504 925,00 504 925,00 0,00 504 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 436 708,00 3 436 708,00 30 070,00 0,00 30 070,00 0,00 3 406 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 3 436 208,00 3 436 208,00 29 570,00 0,00 29 570,00 0,00 3 406 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 876 987,00 876 987,00 160 357,00 97 322,00 63 035,00 220 000,00 194 400,00 302 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

po zmianach 876 987,00 876 987,00 160 357,00 97 322,00 63 035,00 220 000,00 194 400,00 302 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 35 165 825,68 13 777 357,33 13 742 557,33 4 013 214,00 9 729 343,33 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 21 388 468,35 21 388 468,35 13 616 419,80 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 35 166 125,68 13 777 657,33 13 742 857,33 4 013 214,00 9 729 643,33 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 21 388 468,35 21 388 468,35 13 616 419,80 0,00
przed 
zmianą 3 727 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 472,00 3 727 472,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 3 727 772,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 472,00 3 727 472,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 354 244,35 5 077 244,35 216 233,35 1 000,00 215 233,35 4 861 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 5 359 244,35 5 082 244,35 221 233,35 1 000,00 220 233,35 4 861 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 493 233,35 261 233,35 216 233,35 1 000,00 215 233,35 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała 
działalność

po zmianach 498 233,35 266 233,35 221 233,35 1 000,00 220 233,35 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 274 529 320,51 225 210 789,63 134 894 898,12 86 346 468,65 48 548 429,47 14 474 625,59 71 202 942,60 966 635,19 562 823,13 3 108 865,00 49 318 530,88 49 318 530,88 18 758 536,30 0,00

zmniejszenia 47 918,00 47 918,00 47 918,00 0,00 47 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 47 918,00 47 918,00 47 918,00 14 448,00 33 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem

po zmianach 274 529 320,51 225 210 789,63 134 894 898,12 86 360 916,65 48 533 981,47 14 474 625,59 71 202 942,60 966 635,19 562 823,13 3 108 865,00 49 318 530,88 49 318 530,88 18 758 536,30 0,00

 

Id: D9CCDF17-C817-4A2C-A115-93AFDBE6449A. Podpisany Strona 4



Objaśnienia - Wydatki bieżące

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.670,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie gruntów
komunalnych od odpowiedzialności cywilnej.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł przeznaczoną na zakup usług związanych z promocją
miasta. Środki przesuwa się do rozdziału 75095.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o 300,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za obsługę członków RMPKZP.
Środki przesuwa się z rozdziału 75075.

DZIAŁ 758– RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe
Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 15.300,00 zł z przeznaczeniem na:

- współfinansowanie przez gminę opłat za dzieci pozbawione opieki i wychowania rodziców,
umieszczone przez sąd w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno-
opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej zgodnie z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –
10.000,00 zł,

- organizację wystawy poświęconej Janowi Pawłowi II – 5.000,00 zł,

- opłaty za sporządzenie aneksów z Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi
w związku z zadaniem realizowanym w ramach „Programu Ochrony Niskiej Emisji – PONE
dla Gminy Tomaszów Mazowiecki” – 300,00 zł

oraz dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej dla jednostek budżetowych
oraz niepublicznych placówek oświatowych w kwocie 14.448,00 zł z przeznaczeniem na odprawę
emerytalną dla pracownika jednostki oświatowej.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.400,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania
przedszkolnego z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki do oddziału
przedszkolnego prowadzonego przez ościenne gminy. Środki przesuwa się z rozdziału 80104.

Rozdział 80104 – Przedszkola
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.448,00 zł z przeznaczeniem na odprawę emerytalną
dla pracownika jednosttki oświatowej oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.400,00 zł przeznaczoną
na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Miasto Tomaszów
Mazowiecki do publicznych przedszkoli i zespołów szkolno – przedszkolnych, prowadzonych przez Gminę
Tomaszów Mazowiecki oraz inne ościenne gminy. Środki przesuwa się do rozdziału 80103.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych
z organizacją „Miejsko – Powiatowego Spotkania Opłatkowego Pracowników Oświaty”.

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

Id: D9CCDF17-C817-4A2C-A115-93AFDBE6449A. Podpisany Strona 5



Rozdział 85195 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie przez gminę
opłat za dzieci pozbawione opieki i wychowania rodziców, umieszczone przez sąd w zakładzie opiekuńczo-
leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej zgodnie
z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze środków publicznych.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zwroty do Łódzkiego Urzędu
Wojewódzkiego nienależnie opłaconych świadczeń z tytułu składek zdrowotnych wypłaconych z dotacji
celowej. Środki przesuwa się z rozdziału 85216.

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości. Środki przesuwa się do rozdziału 85213.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych
z utrzymaniem mieszkania dla repatriantów.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za sporządzenie aneksów
z Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w związku z zadaniem realizowanym
w ramach „Programu Ochrony Niskiej Emisji – PONE dla Gminy Tomaszów Mazowiecki”

DZIAŁ – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdział 92195 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację wystawy poświęconej
Janowi Pawłowi II.

Id: D9CCDF17-C817-4A2C-A115-93AFDBE6449A. Podpisany Strona 6




